
Uchwała Nr IV /8/14
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", "d", "e", "i" oraz pkt 10 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 20l3r., poz. 594 ze zm. 1)), oraz art.
239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust.1 i 4, art. 236 ust.l, art. 237, art. 242
ust.l, art. 258 ust.l oraz art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. 2)),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 37 095 000 zł, w tym:
1) dochody bieżące w wysokości 35 330 120 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 1 764 880 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kwidzyn w łącznej wysokości 34 110000 zł w tym:
r-....,' 1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 30560 100 zł zgodnie z załącznikiem nr 2

do uchwały, w tym:
a) wydatki bieżące i majątkowe na programy i projekty realizowane z udziałem

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, przedstawia załącznik nr 2a
do uchwały,

b) zestawienie wydatków jednostek budżetowych przedstawia załącznik nr 2b do
uchwały,

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 3 549 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2
do uchwały, w tym:
a) zadania inwestycyjne roczne w kwocie 2 794 900 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c

do uchwały,
b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej

prognozy finansowej w kwocie 755 000 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 85 000 zł,
2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3 070000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,
3. Nadwyżkę budżetową w kwocie 2985 000 zł, przeznacza się na spłatę otrzymanych

krajowych pożyczek i kredytów.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) rezerwę ogólną w wysokości 110 000 zł,
2) rezerwę celową w wysokości 90 000 zł z przeznaczemem na realizację zadań

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

~;Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 13r., poz. 645 i poz. 1318 z 2014r. poz.379 i 1072.
Zmiany wyrmeruonej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz.938 i 1646 z 2014r., poz. 379,911 i 1146.



§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości 110 000 zł i wydatki w wysokości 110 000 zł z czego kwotę 95 000 zł
przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych, a kwotę 15 000 zł przeznacza SIę na
realizację zadań ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 6. Ustala się odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 45 000 zł.

§ 7. Ustala się dochody w wysokości 900 000 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi w kwocie 900 000 zł.

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe w wysokości 2 431 510 zł, jak w załączniku nr 4 do
uchwały.

2. Ustala się wysokość dotacji celowej na jedno dziecko dla niepublicznych przedszkoli
w Gminie Kwidzyn w wysokości 406,07 zł.

§ 9. Ustala się dotacje celowe w wysokości 313 000 zł na zadania własne realizowane przez
.- <, podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, jak w załączniku nr 5

do uchwały.

§ 10. Ustala się dochody w wysokości 79000 zł i wydatki w wysokości 94 072 zł na zadania
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego, jak w załączniku nr 6 do uchwały.

§ 11. Ustala się dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami
w wysokości 3 941 920 zł, jak w załączniku nr 7.

§ 12. Ustala się dochody gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 2200 000 zł
oraz wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości
2200000 zł, jak w załączniku nr 8.

§ 13.Tworzy się specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia
dydaktyczno-wychowawcze w wysokości 1 % planowanych rocznych wynagrodzeń
osobowych, z przeznaczeniem na wypłaty nagród organu prowadzącego szkoły i nagród
dyrektorów szkół.

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek
na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 000000 zł.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do
wysokości 1 000 OOOzł,
- spłata zobowiązań z ww. tytułu będzie następować z wpływów z podatku
od nieruchomości,

2) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 46000 zł,
3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku

pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień
wydatków między działami,



4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych
uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w planie
finansowym, w ramach działu, rozdziału,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych
bankach, niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 17.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Kwidzyn.

SEKRET1RZ G;YllNY

Anna ~ITliCZeh


